
WÓJT (}M[NY ZARZĄDZENIE NR 34/2018
GŁOWN0 WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia O8 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia Diagnozy zapotrzebowania szkół podstawowych na terenie Gminy
Głowno na wsparcie z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa XI Edukacja,
Kwalifikacje, Umiejętności,

Działanie XL1 Wysoka jakość edukacji, Poddziałanie XI.1.2 Kształcenie ogólne

Na podstawie art. 30 ust. l. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2017 r. poz. P1875) Wójt Gminy Głowno zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjmuję Diagnozę zapotrzebowania następujących placówek:
l. Szkoła Podstawowa Zespołu Szkół w Lubiankowie

____ 2. Szkoła Podstawowa Zespołu Szkół w Popowie Głowieńskim
3. Szkoła Podstawowa Zespołu Szkół w Mąkolicach

na wsparcie z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa XI Edukacja, Kwalitikacje,
Umiejętności, Działanie XI.l Wysokajakość edukacji, Poddziałanie XI.i.2 Kształcenie ogólne.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

JT

~ j m_==¬.~›izi1<

.‹"_\.„


